重庆市万州区规划和自然资源局
[bookmark: _GoBack]关于转发《关于协同做好不动产双预告“带押过户”便民利企服务的通知》的通知

区不动产登记中心：
为持续优化营商环境，为企业及群众提供高效、便捷的不动产登记服务，现将《重庆市规划和自然资源局中国银行保险监督管理委员会重庆监管局关于协同做好不动产双预告“带押过户”便民利企服务的通知》（渝规资〔2023〕201号）转发给你们，请你们严格执行严格执行文件要求，做好做好不动产双预告“带押过户”便民利企服务。

附件：《重庆市规划和自然资源局中国银行保险监督管理委
员会重庆监管局关于协同做好不动产双预告“带押过
户”便民利企服务的通知》（渝规资〔2023〕201 号）

                       重庆市万州区规划和自然资源局
                     2023年8月31日

1